Handl., wzywa
wszystkich wierzycieli massy, aby w ciągu
dni 40 od daty niniejszego ogłoszenia, zgło
sili się do niżej podpisanego Syndyka osobi
ście lub przez strych pełnomocników i o-
świadczyli, z jakiego tytułu i co do jakiej
summy są wierzycielami, oraz aby dowody
usprawiedliwiające ich wierzytelności, złożyli
na ręce Syndyka lub w Kaneelarji Wydzia
łu Upadłości Sądu Handlowego w Warszawie.
Warszawa d. 20 Sierpnia (1 Września) 1885.

Adwokat przysięgły Henryk Bruner.
Iii886 Ulica Leszno ł& 4.

MECHANIKA
obznajmionego z reperacją wszelkich syste
mów maszyn do szycia, poszukuje Skład,
Nowy-Ćwiat 3fe 46. 2306

Potrzebna jest

Bara taka,
od 1 Października. Porozumieć się można w
ogrodzie Pomologicznym między 12-tą a2-gą,
prócz świąt_________________ R2297
Przy ul.